G DELEGATIONSBESLUT 1(4)

Eg': TRELLEBORGS KOMMUN

ekt Datum Diarienummer

2022-12-20 KFN 2022/7

Foreningsbidrag till forbattring och utveckling av
anlaggningar och verksamhetsmiljoer — Del 5

Arendebeskrivning

Kultur- och fritidsndmnden beslutade 2022-08-17, § 62, att godkénna kriterier och
process for ansékan om féreningsbidrag som bidrar till f6rbattring och utveckling
av anldggningar och verksamhetsmilj6er for kultur, idrott och féreningsliv samt att
ge forvaltningen i delegation att handlagga och utbetala bidraget enligt antagna
bidragsregler.

Tillgang till vdl fungerande och attraktiva anldggningar och verksamhetsmiljéer ar
en avgérande faktor for att kunna bedriva foreningsverksamhet. Foreningslivet har
en lang uppforsbacke efter pandemin och drabbas dven hart av pagiende
kostnadsékningar.

En stor del av en fungerande anlédggnings- och verksamhetsmilj6 bestar i material
och inventarier anpassat fér respektive forenings verksamhet. Syftet med detta st6d
ar att utveckla, forbattra samt Gka tillgangligheten av befintliga anldggnings- och
verksamhetsmilj6er for foreningslivet i kommunen.

Ansdkningsperioden Sppnade den 1 september 2022 och sista ans6kningsdag ar
den 31 oktober 2022. Bidragsanstkningar handlidggs 16pande i turordning tills
avsatt bidragspott dr utdelad.

2022-09-09 beviljades ansdkningar om totalt 305 999 kr.
2022-09-21 beviljades ansdkningar om totalt 334 328 kr.
2022-10-06 beviljades ansdkningar om totalt 261 780 kr.
2022-10-24 beviljades ansdkningar om totalt 157 987 kr.

Foljande ans6kningar har handlagts efter den 2022-10-24:

Ansokningsdatum Férening AnsGkningsbelopp
2022-09-29 Trelleborgs Padel & Fitness 13 448:-
2022-10-01 Stora Beddinge Byalag 50 000:-
2022-10-02 Musikforeningen Riffet 29127:-
2022-10-03 Soderslatts Musikkar 40 000:-
2022-10-03 Skére Byalag 11 300:-
2022-10-03 Soderslatts Klatterklubb 50 000:-
Kultur- och fritidsforvaltningen Besodksadress Klrupsv. 48 Fakturaadress
E-post kulturfritid@trelleborg.se Postadress 231 83 Trelleborg Box 173, 231 23 Trelleborg

Webb www.trelleborg.se Telefon 0410-73 30 00 Org.nr 212000-1199



2022-10-04
2022-10-04
2022-10-07
2022-10-07
2022-10-07
2022-10-11
2022-10-11
2022-10-13
2022-10-24
2022-10-25
2022-10-29
2022-10-30
2022-10-30
2022-10-30
2022-10-31
2022-10-31

Totalsumma

Inkomna ansokningar har granskats och bedémts av Jessica Osterman

Trelleborgs Motionsidrottsforening
Trelleborgs Sjéfartsmusei Vénner
Bevara All Kultur i Trelleborg
Trelleborgs Konstakningsklubb
Beddingestrands IF
Reumatikerféreningen i Trelleborg
Soderslétts Tennisklubb

Smyge Byalag

Lilla Beddinge Byalag

Tegelberga Golfklubb

OK Kontinent

Trelleborgs Bagskytteklubb

WTF Taekwondo Training Center
Skytts Harads Hembygdsforening
Trelleborgs Bouleklubb
Trelleborgs Foretagarklubb

2 250:-
5 736:-
10 832:-
9 000:-
45 000:-
7 500:-
27 000:-
43 500:-
30 000:-
7 500:-
25125:-
19 000:-
6 000:-
12 200:-
15 000:-
50 000:-

509 518:-

forvaltningssamordnare, Annika Eriksdotter enhetschef enheten for allmankultur
samt Jonas Areheim enhetschef for serviceenheten.

Beslut

Forvaltningen beslutar att bevilja f6ljande ans6kningar om totalt 336 002 kr.

Datum

2022-12-20
2022-12-20
2022-12-20
2022-12-20
2022-12-20
2022-12-20
2022-12-20
2022-12-20

Férening

Stora Beddinge Byalag
Musikforeningen Riffet

Soderslatts Musikkar

Skére Byalag

Trelleborgs Motionsidrottsforening
Trelleborgs Konstakningsklubb
Beddingestrands IF

Reumatikerféreningen i Trelleborg

Beviljat belopp

50 000:-
29 127:-
40 000:-
11 300:-
2 250:-
9 000:-
45 000:-
7 500:-
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2022-12-20 Séderslatts Tennisklubb 27 000:-
2022-12-20 Lilla Beddinge Byalag 30 000:-
2022-12-20 Tegelberga Golfklubb 7 500:-

2022-12-20 OK Kontinent 25 125:-
2022-12-20 Trelleborgs Bégskytteklubb 19 000:-
2022-12-20 WTF Taekwondo Training Center 6 000:-

2022-12-20 Skytts Harads Hembygdsfoérening 12 200:-
2022-12-20 Trelleborgs Bouleklubb 15 000:-
Totalsumma 336 002:-

Beslutet galler under forutsittning att respektive férening har laddat upp samtliga
obligatoriska dokument enligt Kultur- och fritidsndmndens allménna bestimmelser
for foreningsbidrag.

I féreningens marknadsforing ska framga att féreningen fér stod frén Trelleborgs
kommun.

Beviljade bidrag ska redovisas till kultur- och fritidsférvaltningen senast 30 dagar
efter genomfort inkSp. Beviljat belopp ska verifieras med underlag som styrker
kostnaderna. Ej redovisat bidrag ska &terbetalas.

Bidraget skall belasta kodstrang A 4640, K 4531, V 30002, A 2126

Forvaltningen beslutar att avsla f6ljande ans6kningar om totalt 173 516 kr.
Datum Forening Anso6kningsbelopp
2022-12-01 Trelleborgs Padel & Fitness 13 448:-
Motivering: Forening ej bidragsberittigad. Obligatoriska dokument saknas.

2022-12-01  Soderslatts Klatterklubb 50 000:-

Motivering: Forening ej bidragsberittigad. Foreningen uppfyller inte kravet pé
minst tio matrikelférda medlemmar som erlagt medlemsavgift.

2022-12-01  Trelleborgs Sj6éfartsmusei Vanner 5736:-

Motivering: Ansokan uppfyller ej faststéllda bidragskriterier. Ansékan avser
inkSp gjorda innan det datum da féreningen skickade in sin ansokan.

2022-12-01 Bevara All Kultur i Trelleborg 10 832:-
Motivering: Forening €j bidragsberattigad.
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2022-12-01 Smyge Byalag 43 500:-

Motivering: Forening ej bidragsberittigad. Foreningen uppfyller inte kravet p
minst tio matrikelférda medlemmar som erlagt medlemsavgift.

2022-12-01  Trelleborgs Foretagarkiubb 50 000:-

Motivering: Forening ej bidragsberittigad.

9

Fprykul T nch fi 11dbforvalmmgen /
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*Martin Wedin Pénsson
Avdelningschef kanshavdelml?gen

Bilagor
Ansokningskriterier

Lista 6ver inkomna ansékningar

Skickas till

Ber6rda féreningar



Bidrag till forbéttring och utveckling av anlaggningar och verksamhetsmiljder

Syfte med stodet

Tillgang till val fungerande och attraktiva anlaggningar och verksamhetsmiljer &r en avgérande
faktor for att kunna bedriva foreningsverksamhet. Féreningslivet har en lang uppforsbacke efter
pandemin och drabbas &ven hart av pagaende kostnadsdkningar.

En stor del av en fungerande anlaggnings- och verksamhetsmiljé bestar i material och inventarier
anpassat for respektive férenings verksamhet. Syftet med detta stod ar att utveckla, férbéattra
samt Oka tillgangligheten av befintliga anlaggnings- och verksamhetsmiljer for fdreningslivet i
kommunen.

Ratt till bidrag

Bidrag kan endast beviljas bidragsberéattigade foreningar enligt de allmanna bestammelser som
ar antagna av Kultur- och fritidsndmnden. Samtliga obligatoriska féreningsdokument ska vara
uppladdade i féreningsregistret innan anstkan sker. Bidrag kan beviljas for alla alderskategorier.

AnsoOkan
Under perioden 1 september 2022 till 31 oktober 2022 kan féreningar anséka om stéd. Bidraget

ska vara nyttjat och redovisat senast den 31 maj 2023. Handlaggning sker l6pande i turordning
tills avsatt bidragspott ar utdelad.

Forening kan sdka stod for:
* Material- och/eller inventarier som bidrar till forbattring och utveckling av den anldggnings- och
verksamhetsmiljé dar féreningens verksamhet bedrivs.

Forening kan inte séka stod for:

* Forbrukningsmaterial med kort livslangd

* Inkdp som &r gjorda innan det datum da foreningen skickade in sin ansékan
* Kostnader som annan bidragsgivare har eller forvantas kompensera for

Forening maste redovisa foljande i samband med ansdkan:

* Kort beskrivning av vad bidraget &mnas anvéndas fér och hur detta bidrar till en férbattrad
anlaggnings- och verksamhetsmiljo.

* SOkt bidragsbelopp (max 50% av totalkostnaden och max 50 000 kronor per férening)

* Férvantad inképsmanad (senast maj 2023)

| foreningens marknadsféring ska framga att féreningen far stéd fran Trelleborgs kommun.

Bidragsnivaer:
* Bidrag kan utga med 50% av den totala inképskostnaden och med maximalt 50 000 kronor per
enskild forening.

Redovisning:
* Beviljat bidrag ska redovisas till kultur- och fritidsférvaltningen pa denna sida senast 30 dagar

efter inkop. Beviljat belopp ska kunna verifieras med underlag som styrker kostnaderna. Ej
redovisat bidrag ska aterbetalas.

Handlaggning

Bidragsansékningar handlaggs l6pande i turordning av kultur- och fritidsférvaltningen, tills avsatt
bidragspoit &r utdelad. Handlaggningstiden beraknas till cirka tio arbetsdagar.
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